[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	«
	07
	»
	августа
	20
	017
	г.

	№
	199

	п. Карымкары

О ходатайстве о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Карымкары на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района
В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.4 ст.6 закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 года «О системе избирательных комиссий в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», в связи с предстоящими выборами в органы местного самоуправления совет депутатов муниципального образования сельское поселение Карымкары решил:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Ханты – Мансийского автономного округа - Югры с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Карымкары на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района.
2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Ханты – Мансийского автономного округа – Югры.
Глава

сельского поселения Карымкары                                         М.А. Климов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
Председателю Избирательной комиссии

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

Корнееву Д.С.

Уважаемый Денис Станиславович

07 августа 2017 года Советом депутатов муниципального образования сельское поселение Карымкары принято решение № 120 «О ходатайстве о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Карымкары на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района».

Прошу Вас в соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.4 ст.6 закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 года «О системе избирательных комиссий в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», в связи с предстоящими выборами в органы местного самоуправления возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Карымкары на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района.

Глава

сельского поселения Карымкары                                          М.А. Климов